附件2
不通过验收的柳州市科技计划项目公示表

	项目名称
	区域性多学科协作老年髋部骨折绿色通道建设研究

	合同编号
	2019AF10602
	负责人
	彭伟秋

	验收地点
	文昌路8号柳州市人民医院实训楼七楼会议室1
	验收时间
	2023-2-24

	验收主持
单位
	柳州市自动化科学研究所
	验收结论
	不通过验收

	完成单位
	柳州市人民医院

	专

家

验

收

意

见
	2023年2月24日，受柳州市科学技术局的委托，根据《柳州市科技计划项目管理办法》（柳科规〔2020〕3号）、《柳州市科技计划项目结题管理办法》（柳科规〔2021〕1号）、《柳州市科技发展专项资金管理办法》（柳科规〔2022〕5号）有关规定，柳州市自动化科学研究所组织成立专家组，在柳州市人民医院实训楼7楼会议室1对其承担的“区域性多学科协作老年髋部骨折绿色通道建设研究”项目（合同编号：2019AF10602）进行会议验收。专家组基于项目承担单位提供的工作总结、技术总结、其他佐证材料及项目组对验收材料真实性的承诺，听取了项目完成情况汇报，认真审阅了相关材料，经质询、讨论，形成验收意见如下：
1、项目提供的验收技术材料基本齐全，技术成果基本符合验收要求。
2、项目完成研究组内MDT团队运用制定的救治流程，完成建设区域性老年髋部骨折48h绿色通道救治康复教育体系；主办继续教育项目3个；完成30场院内区域性老年髋部骨折绿色通道救治康复宣传教育；完成编写患者教育资料；课题组编写了医师培训课件和质量控制措施；老年髋部骨折48h绿色通道救治网络已与多家医疗机构开展合作。
3、项目已发表相关论文2篇。
4、项目经费50.0万元按时拨付到位，已使用的0.22万元符合科技经费管理相关规定，结余49.78万元。
综上所述，项目完成合同约定的主要考核指标，根据《柳州市科技计划项目结题管理办法》第二十六条第（二）款“拨付的科技经费已全部支出并合规使用”通过验收之规定，项目不符合通过验收的条件，专家组不同意通过验收。

[bookmark: _GoBack]

	项目名称
	MiR-150及共靶基因SRCIN1在下肢深静脉血栓中的表达及作用机制

	合同编号
	2019BJ10617
	负责人
	陈俞宏

	验收地点
	柳州市人民医院文昌院区实训楼7楼会议室1
	验收时间
	2023-3-23

	验收主持
单位
	柳州市自动化科学研究所
	验收结论
	不通过验收

	完成单位
	柳州市人民医院

	专

家

验

收

意

见
	2023年3月23日，受柳州市科学技术局的委托，根据《柳州市科技计划项目管理办法》（柳科规〔2020〕3号）、《柳州市科技计划项目结题管理办法》（柳科规〔2021〕1号）、《柳州市科技发展专项资金管理办法》（柳科规〔2022〕5号）有关规定，柳州市自动化科学研究所组织成立专家组，在柳州市人民医院对其承担的“MiR-150及共靶基因SRCIN1在下肢深静脉血栓中的表达及作用机制”项目（合同编号：2019BJ10617）进行会议验收。专家组基于项目承担单位提供的项目实施工作总结、项目技术研究报告、其他佐证材料及项目组对验收材料真实性的承诺，听取了项目完成情况汇报，认真审阅了验收材料，经质询、讨论，形成验收意见如下：
1、项目承担单位提供的验收材料齐全，符合验收要求。
2、项目技术指标阐明MiR-150及共靶基因SRCIN1在下肢深静脉血栓中的表达及作用机制已完成。
3、项目2篇论文待发表。
4、项目效益主要为社会效益。
5、项目经费15万元按时拨付到位，已使用的8.206万元符合科技经费管理相关规定，结余6.794万元。
综上所述，项目完成合同约定的主要考核指标，根据《柳州市科技计划项目结题管理办法》第二十六条第（二）款“拨付的科技经费已全部支出并合规使用”通过验收之规定，项目不符合通过验收的条件，专家组不同意通过验收。